Valjaauto aigitaviu 18.-29.9.
Postadem ja valjalavdikode toimattahan toimattem lasseen tun pudvtdh
toimattid jieijad macattemkooveert persovnldvt valjdauton. Oro kidrgus
tuodastid jieijad persovnvuoda.

Valjaautost ij pyevti jienastid peic tus toimattid jieijas macattemkooveert.

Valjdautost ij

meid finnii valjaassikiirjijd peic toh

[dd toimattum

jienavuoigadvuodalazan poosta peht kirjettum reivan.

Valjaauto jota mieldi orroo digitaavlu mialdasavt sammilij paikkikudvlust.
Tun pudvtah suaittid numeran 010 839 3199, jis tun halijdah tattud auto
orostid kidinu piallast.

Vu 18.9.
Kilbisjavri
Kilbisjavri
Ropinsalmi
Karesavvoon
Kultima
Kuttanen
Palojoensuu
Muotkajavri

Ma 19.9.
Nakkal
Palojavri
Leppajavri
Hetta
Vuottesjavri
Pialduvyemi
Ketomella
Njunnaas

10.00-10.15
10.20-10.35
11.25-11.40
13.10-13.40
14.15-14.30
14.50-15.05
15.20-15.35
15.45-16.00

10.00-10.15
10.35-10.50
11.00-11.15
11.35-12.05
13.30-13.45
14.05-14.25
15.00-15.15
15.45-16.00

Kasivarrentie 14663, Retkeilykeskus Siljo
Kasivarrentie 14205, Kilpishalli Siljo
Kasivarrentie 8896, Ropinpirtti Siljo
Kasivarrentie 3767, Karesavvoon Neste Siljo
Kultima jorgettemsaje

Kasivarrentie 1765, Liik. Onni Palo ratkuuttah
Muoniontie 46, Palojoensuu kylataalu Siljo
Niementie 1, ratkuuttah

Kaijunantie 1, ratkuuttah

Ruijantie 2605, Galdotieva Siljo

Ruijantie 1935, oovdis Skoovla Siljo

Ounastie 157, oovdis vyelitaasi ratkuuttah
Sammakkojankantie 1, oovd. Skoovla ratkuuttah
Ounastie 3111, oovdis Skoovla Siljo

Ounastie 4375, Kurkela ratkuuttah

Kalmantie 4, Kalmantie ratkuuttah

Ko 20.9.
Avveel-Matti
Lisma
Riemasjuuha
Lemmee
Menisjavri
Solojavri

Tu 21.9.
Vudccu
Puornamokke
Kuttoor
Sualuicielgi
Tolonen
Tiarmas

Va 22.9.
Njellim
Caarmajavri
Kidvadjavri

Vidskoonjarga

Ahujavri
Avveel
Kudppil

10.00-10.15
10.45-11.00
11.25-11.40
13.00-13.30
13.45-14.00
14.15-14.30

10.00-10.30
11.20-11.35
12.35-12.50
14.30-15.00
15.35-15.45
16.00-16.15

10.00-10.30
10.45-11.00
11.15-11.30
11.45-12.00
12.15-12.30
13.30-14.00
14.15-14.30

Kittilantie 8446, molokki/orostah

Lismantie 2031, jorgettemsaje

Kittilantie 7498, orostah

Lemmenjoentie 1030, Njurgoiluohta, Ahkun tupa
Meneskartanontie 3, molokki

Kittilantie 1444, orostah

Sapikastie 3, K-Valinta Sieppi Siljo
Purnumukantie 394, orostah

Kutturantie 4015, orostah

Kiveliontie 8, Neste Siljo

Tolosentie 1056, orostah

Rovaniementie 671, Térmasen Keidas Siljo

Nellimintie 4211, molokki

Nellimintie 3155, orostah

Peuravuono |, bussiorostah

Veskoniementie 1128, haaman

Ahujavri P, bussiorostah

Piiskuntie 4, kirjeraaju, parkkisaje

Koppelontie 892, oovdis Skovla, karbalyestimsaje



Vu 25.9.
Njidvdam
Kirakka
Cevetjavri

.......

Lavnejavri
Paartih
Vavli

Ma 26.9.
Rivdul
Kiaptukievnis
Pasejavri
Annel

Ranttil
Kualna
Kamiljuuha
Puaris
Karigasnjarga

Ko 27.9.
Karigasnjarga
Ruavisavvoon
Piesjuuha
Fierranjohka
Ahukuoska
Vuovdakuoska
Aittijuuh3
Talvadas
Nuvvus
Paatus

10.00-10.30
11.00-11.15
11.45-12.15
13.35-13.45
14.00-14.10
14.20-14.30
14.40-14.50
15.10-15.20

10.00-10.15
10.20-10.30
11.05-11.15
11.30-12.00
12.30-12.40
13.05-13.15
13.20-13.30
13.45-13.55

14.15-14.30

10.00-10.30
10.40-10.55
11.05-11.20
11.25-11.40
11.45-12.00
12.05-12.20
13.35-13.50
14.00-14.15
14.20-14.35
14.45-15.00

Sevettijarventie 12200, K-Market Siljo
Sanilantie 1, ratkuuttah

Sevettijarventie 9040, Sevetin baari Siljo

Sevettijarventie 6650, orostah
Sevettijarventie 5790, orostah
Sevettijarventie 4533, orostah

Paartih P bussiorostah, Njihenjaarga ratkuuttah

Vaylantie 2, orostah

Angelintie 696, Vasatokka
Sotkaniementie 6, parkkisaje
Angelintie 4640, molokki

Angelintie 6087, molokki

Angelintie 6652, molokki

Angelintie 9011, ratkuuttah
Inarijoentie 2982, orostah ovdil Salde
Inarijoentie 1910, ratkuuttah

Inarijoentie 294, ratkuuttah

Ylatenontie 24, K-Market Siljo
Ylatenontie 843, orostah

Tenontie 8640, orostah

Tenontie 8277, orostdh

Tenontie 7898, orostah

Tenontie 7486, parkkisaje
Tenontie 5688, Ailegas parkkisaje
Tenontie 5086, orostah

Tenontie 4738, roskelavdi
Ismuksentie ratkuuttah, roskelavdi

Tanssajuuha

Tu 28.9.
Pualmagjaavri
keedi
Pualmagjavri
Njudrgam, radji
Njuargam
Jalvi
Njavejuuha
Kedginjarga
Veeccah
Gdrnjarga
Ucjuuha
Savela

Va 29.9.
Varpula
Puadupohe /
Jurbajavri
Cieskul
Puksal
Mierasluobal
Cov¢javri
Tuurujavri
Kaamasmokke
Kaamas
Siggavuona

15.15-15.30

10.00-10.15

10.30-10.45
11.05-11.25
11.30-12.00
12.40-12.50
13.00-13.10
13.25-13.35
13.45-14.30
14.40-14.55
15.00-15.40
15.45-16.00

10.00-10.15
10.20-10.35

10.55-11.10
11.15-11.30
11.45-12.00
12.30-12.45
13.00-13.15
13.45-14.00
15.15-15.35
15.50-16.00

Tenontie 2673, Tunturituvat Siljo

Pulmankijarventie ja Mikonmutka ratkuuttah

Pulmankijarventie 1041 orostah
Nuorgamintie 4609, orostah

Nuorgamintie 4298 K-Market Siljo
Nuorgamintie 3737, desinfistemsaje
Nuorgamintie 3208, Njavejuuha L orostah
Nuorgamintie 1828, orostah

Nuorgamintie 1267, Veeccah L bussiorostah
Nuorgamintie 432, orostah

Utsjoentie 9, Kylataalu Giisa

Utsjoentie 51, Siula P bussiorostah

Utsjoentie 1046, Suohpajavri orostah
Utsjoentie 1425, Puadupohe parkkisaje

Utsjoentie 1948, Cieskul tave ratkuuttah
Kevontie 147, orostah

Utsjoentie 3911, ratkuuttah , roskeliteh
Kaamasentie 4716, orostah

Tuurujarventie 2, Tuurujdrventie ratkuuttah
Karigasniementie 3913, orostah/molokki
Kaamasentie 2855, Kaamas kievar
Kaamasentie 785, Siggdvuona P bussiorostah



